難病者見舞金受給資格認定申請書難病者見舞金受給資格認定申請書難病者見舞金受給資格認定申請書難病者見舞金受給資格認定申請書

令和   年   月   日

 蓮 田 市 長  様

                申請者住所 蓮田市

                氏   名

                電 話 番 号

  下記のとおり申請します。

記

受 給 者 氏 名

生 年 月 日          明治・大正・昭和・平成・令和   年    月    日

有 効 期 限
 自  令和   年   月   日

 至  令和   年   月   日

振 込 先 金 融 機 関                   銀行・信用金庫・農協     支店

口 座 番 号           普通

名義人（カタカナ）

※太枠の中は、新規・変更の方のみ記入してください。※太枠の中は、新規・変更の方のみ記入してください。※太枠の中は、新規・変更の方のみ記入してください。※太枠の中は、新規・変更の方のみ記入してください。

※受給者証のコピーを添付して申請してください。※受給者証のコピーを添付して申請してください。※受給者証のコピーを添付して申請してください。※受給者証のコピーを添付して申請してください。